UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SA/UFOB, 06 de novembro de 2020.

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.009088/2020-11
23520.009029/2020-35
23520.007565/2020-04
23520.006452/2020-83
23520.007952/2020-32
23520.002042/2020-42
23520.001566/2020-90
23520.001550/2020-37
23520.001483/2020-03
23520.007948/2020-74
23520.003264/2020-28
23520.003264/2020-28
23520.003264/2020-28
23520.008933/2020-23
23520.012954/2019-18
23520.008433/2020-91
23520.008432/2020-47
23520.008431/2020-01
23520.008430/2020-58
23520.009100/2020-80

2019015226 DEFERIDO
2019021448 DEFERIDO
2017001348 DEFERIDO
2017011470 DEFERIDO
213100311 DEFERIDO
151301023 DEFERIDO
213202439 DEFERIDO
212105945 DEFERIDO
212103190 DEFERIDO
151302013 DEFERIDO
2016001906 DEFERIDO
2016002037 DEFERIDO
2017000251 DEFERIDO
2017000251 DEFERIDO
2018009860 DEFERIDO
151403039 DEFERIDO
151403024 DEFERIDO
142302001 DEFERIDO
151403041 DEFERIDO
2020013565 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
RECURSO

RECURSO

RECURSO

RECURSO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



