



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 06 de novembro de 2020.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009088/2020-11	2019015226	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009029/2020-35	2019021448	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ARTES VISUAIS	23520.007565/2020-04	2017001348	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.006452/2020-83	2017011470	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.007952/2020-32	213100311	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.002042/2020-42	151301023	DEFERIDO	RECURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001566/2020-90	213202439	DEFERIDO	RECURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001550/2020-37	212105945	DEFERIDO	RECURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001483/2020-03	212103190	DEFERIDO	RECURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.007948/2020-74	151302013	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.003264/2020-28	2016001906	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.003264/2020-28	2016002037	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.003264/2020-28	2017000251	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.008933/2020-23	2017000251	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.012954/2019-18	2018009860	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
NUTRIÇÃO	23520.008433/2020-91	151403039	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008432/2020-47	151403024	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008431/2020-01	142302001	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008430/2020-58	151403041	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.009100/2020-80	2020013565	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS